

Keterangan	Tahun				
	2023	2022	2021	2020	2019
	Konsolidasian (Audited)	Konsolidasian (Audited)	Konsolidasian (Audited)	Audited	Audited
Neraca (dalam jutaan rupiah)					
Total Aset	21,435,366	21,161,976	18,543,856	16,435,005	15,383,038
Aktiva Produktif	20,304,224	19,422,089	17,075,443	14,954,676	13,759,194
Piutang Murabahah (setelah dikurangi pendapatan margin yang ditangguhkan sebesar Rp 2.776.708, Rp 2.830.763, Rp 2.546.779, Rp 2.334.078, Rp 2.173.555, Rp 1.761.499 pada tanggal 31 Desember 2023, 31 Desember 2022, 31 Desember 2021, 31 Desember 2020, 31 Desember 2019)	11,367,662	11,463,672	10,433,091	9,514,196	8,969,565
Total Liabilitas	2,737,413	2,910,720	2,543,053	2,632,890	2,439,054
Total Dana Syirkah Temporer	9,920,820	9,843,261	8,905,903	7,923,366	7,550,664
Total Ekuitas	8,777,133	8,407,995	7,094,900	5,878,749	5,393,320
Laba Rugi (dalam jutaan rupiah)					
Pendapatan Kegiatan Syariah	5,746,182	5,373,790	4,673,842	4,037,474	4,457,352
Beban Bagi Hasil Dana Syirkah Temporer	(486,433)	(344,440)	(394,632)	(497,511)	(523,587)
Pendapatan Operasional lainnya	60,949	65,646	22,332	21,893	17,742
Beban Operasional lainnya	(2,043,512)	(1,869,492)	(1,693,292)	(1,592,032)	(1,761,041)
Biaya CKPN Aset Produktif dan Non Produktif	(1,898,117)	(945,052)	(728,220)	(850,184)	(309,402)
Pendapatan Operasional Bersih	1,379,069	2,280,452	1,880,030	1,119,640	1,881,064
Laba Sebelum Pajak Penghasilan	1,379,894	2,282,394	1,877,473	1,124,296	1,878,249
Beban Pajak	(299,306)	(502,814)	(412,468)	(269,682)	(478,615)
Laba Bersih Tahun Berjalan	1,080,588	1,779,580	1,465,005	854,614	1,399,634
Laba / (Rugi) Komprehensif Lainnya	(550)	4,570	4,277	(9,216)	8,584
Jumlah Laba Komprehensif Tahun Berjalan (setelah pajak)	1,080,038	1,784,150	1,469,282	845,398	1,408,218
Laba Bersih per lembar saham (nilai penuh)	140	231	190	111	182
Rasio Keuangan					
Permodalan					
1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM)	51.60%	53.66%	58.27%	49.44%	44.57%
Aset Produktif					
2. Aset produktif bermasalah dan aset non produktif bermasalah terhadap total aset produktif dan aset non produktif	1.65%	1.57%	1.45%	1.22%	0.89%
3. Aset produktif bermasalah terhadap total aset produktif	1.65%	1.57%	1.45%	1.22%	0.89%
4. Cadangan kerugian penurunan nilai (CKPN) Aset keuangan terhadap aset produktif	5.98%	3.96%	4.09%	5.68%	2.12%
5. NPF gross	2.94%	2.65%	2.37%	1.91%	1.36%
6. NPF nett	0.29%	0.34%	0.18%	0.02%	0.26%

Keterangan	Tahun				
	2023	2022	2021	2020	2019
	Konsolidasian (Audited)	Konsolidasian (Audited)	Konsolidasian (Audited)	Audited	Audited
Profitabilitas					
7. Return On Assets (RoA)	6.34%	11.43%	10.72%	7.16%	13.58%
8. Return on Equity (RoE)	13.22%	24.21%	23.67%	16.08%	31.20%
9. Net Imbalan (NI)	26.03%	27.37%	26.57%	24.76%	31.33%
10. Cost to Income Ratio (CIR)	38.38%	36.71%	39.35%	44.68%	44.50%
11. Net Operating Income (NOM)	6.53%	12.05%	11.54%	7.68%	14.86%
12. Biaya Operasional terhadap pendapatan operasional (BOPO)	76.24%	58.12%	59.97%	72.42%	58.07%
13. Pembiayaan bagi hasil terhadap total pembiayaan	0.17%	0.52%	0.10%	0.09%	0.32%
14. Rasio Laba (Rugi) terhadap Jumlah Aset	5.04%	8.41%	7.90%	5.20%	9.10%
15. Rasio Laba (Rugi) terhadap Ekuitas	12.31%	21.17%	20.65%	14.54%	25.95%
16. Rasio Laba (Rugi) terhadap Pendapatan	18.61%	32.72%	31.20%	21.05%	31.28%
17. Rasio Liabilitas terhadap Ekuitas	31.19%	34.62%	35.84%	44.79%	45.22%
18. Rasio Liabilitas terhadap Jumlah Aset	12.77%	13.75%	13.71%	16.02%	15.86%
Likuiditas					
19. Financing to Deposit Ratio (FDR)	93.78%	95.68%	95.17%	97.37%	95.27%
Kepatuhan					
20. a. Persentase pelanggaran BMPD					
a.1. Pihak Terkait	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
a.2. Pihak Tidak Terkait	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
b. Persentase pelampauan BMPD					
b.1 Pihak Terkait	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
b.2 Pihak Tidak Terkait	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
21. GWM Rupiah					
a. GWM Rupiah	5.54%	5.77%	3.80%	3.80%	4.90%
b. GWM Valuta Asing	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
22. Posisi Devisa Neto (PDN) secara keseluruhan	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%